
UCHWAŁA NR 33/IV/19
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do samorządu mieszkańców wsi na terenie gminy Stara Biała

Na podstawie art. 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 roku poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 12 ust. 3 Statutu Sołectwa stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 24/IV/03 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectw Gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12 kwietnia 2003 r. Nr 101, poz. 2492 oraz
z 2015 r. poz. 8391) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do samorządu mieszkańców wsi w okresie od dnia 18 lutego 
2019 r. do dnia 31 marca 2019 r.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich oraz wyznaczenia osób 
odpowiedzialnych za przeprowadzenie wyborów.

§ 3. Wybory obejmują następujące funkcje:

1. sołtysa wsi,

2. członków Rady Sołeckiej.

§ 5. 1. Dla dokonania ważnego wyboru organów samorządu, na zebraniu wiejskim wymagana jest osobista 
obecność co najmniej 1/10 uprawnionych mieszkańców sołectwa, zamieszkujących na pobyt stały i mających 
czynne prawo wyborcze.

2. O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano niezbędnego quorum, wybory w nowym terminie – w tym 
samym dniu, z półgodzinnym opóźnieniem, mogą być przeprowadzone bez względu na liczbę obecnych na 
zebraniu.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: FC4CF0F2-056F-4F9A-9BDB-C38095FD8B7C. Podpisany Strona 1


		2019-02-06T23:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




